**L**elū sursum r̄c. Sicut altitudo celi. et profunditas terre ab hominib; sciri non p̄t. ita sciētia aploz. et p̄p̄betaz q̄ archana diuinitatis sp̄nū reuelat̄ cognouerit. nostrā frigilitate transcendit.

**A**ufer im. r̄c. Aufer impietatē p̄se. quēdi christianos de animo sauli vel bmoi et cū christū p̄dicare ce perint. firmabit̄ iusticia. cathedra. doctrinē eoꝝ. quā prius ad rui

## Parabole

**Mala au.** *z̄c.* **Sacra eloquia lectis p̄stantur.** quia requiem parant audientibus. argenteis. quia splendida fulgent virtutibus patr. **Vnde Eloquia domini glo. ca. ar. ig. ex.** **Lectorz ornati mala supaddit aurea.** qui dīmina eloquia spiritualibz sensibz et misteriis plena exponendo demonstrat. **Senlus em̄ mala vocant.** quia de arbore vite. id est. dei sapientia sunt orti. aurea. q̄r noticiā amorem per petueq̄s claritatis mētibz infundunt. **Ma la ergo aurea in lectis argenteis.** qui lo. ver. in tpe suo. quia q̄ verbum dei oportune nouit iuxta audientium capacitatem predicare. modo exempla ac dicta patr. p̄ quem cu stodiam ad requie puenit eternam. iuxta litteram replicat. modo suauiores in his sensu um sp̄natum fructus quibus pia audientia desideria pascat. remoto litera velamine pandit.

**Inauris au.** *z̄c.* **Recte humilis auditor inauri aurea p̄pat.** quia dum libeter increpanti ac docenti aurem accōmodat. iā se ad p̄cipiendā dari tate sapientie celestis p̄pat. iam supne lucis visioni appropiat. **Magister eruditus mar garito fulgenti.** quia dum emendationem morum. dum supnoz scientiam pie querētibus aperit. quasi ante reo ornati maiore in super gratiorēq̄s fulgo rem gemine ardantis annecit.

**Sicut frig⁹.** *z̄c.* Importunus videtur tempore messis ningere. Nam et p̄. Quomodo nix estate et pluie in messe. sic indecens ē stulti gloria. Sed tñ i feruenti palestina. nō parum delectabile est si subito frigus quo modo in iure solet. adueniat. qd incendia solis aliquando refrigeret. sūdorem laborem tergit ardentes tempet anhelitus. cui bene legatus assumitur fidelis qui mentē eius qui semisit prudenter agendo repausat.

**Uir gloriōsus.** Idem videtur. Ne lactes quenq̄s labiūtuis. Sed illud est ne. p̄mittendo hominē suscipias. et non splendo decipias. Hoc autē et idem et quod dicit apostolus. Dabentes speciem pietatis veritatem autē eius abnegantes.

**Mel inuenisti.** *z̄c.* Potest et sic intelligi quod post apte dicit Sub trabe pedem tuū de domo p̄imi tui. Et si em̄ cunislibet. vel locutionem. vel visitationem. melle dulciorem inuenieris. melius est tñ ut rariis venie do facias eum diligere aduentum tuū. q̄ vel vna vice tamidū cum illo maneas. vel totiens ad eum venias. ut fastidias.

**Dens putrid⁹.** *z̄c.* Hieremias. Maledictus qui ponit spem suam ī hominem. et ponit carnem brachii suum. Qui recte denti putrido et pedi lapsi compatur. quia vnicum hominis bonū. id est. adherere deo. et ponere in deo spem suā. nescit iste. nec vnt̄ p̄cipere cibum. nec ad mansionem potest desiderare salutis. p̄tingere. et amittit pallium in die frigoris. quia et

fias. **Mala aurea in lectis argenteis.** qui loquit̄ verbū in tēpe suo. **Inauris aurea et margaritum sūgens.** qui arguit sapientē et aurem obedientē. **Sicut frigus niuis in** *z̄c.* **predicatis inter seruores sequentium.** *z̄c.* **messis quidē mul. o. pau.** *z̄c.* **predicatoz mis die messis.** ita legatus fidelis eius a dō q̄ misit eū. animā illi⁹ re quiescere facit. **Nubes et ventus et pluiae n** *z̄c.* **spēm sanctitatis habens** *z̄c.* **virtutem sequentes.** **vir gloriōsus et pmis negans.** *z̄c.* **ferendō q̄ p̄ peccatis irrogantia.** *z̄c.* **sa non p̄plens.** **Patientia leniet** *z̄c.* **cōs. būlia satisfactō** *z̄c.* **domabit princeps et lingua mollis confring** *z̄c.* **contumacie prioris.** *z̄c.* **paratūtibi.** *z̄c.* **Dulcedimē celestis intellect⁹.** *z̄c.* **apum.** id est. patrū officio paratur. get duriciā. **Mel inuenisti. come** *z̄c.* **nō plus sage q̄ opotere sage.** *z̄c.* **Lito contingit.** *z̄c.* **ultra virco querendo.** *z̄c.* **de qd sufficit tibi ne forte satiat⁹** *z̄c.* **pdas quod bene intellexeras euomas illud.** **Subtrabe pedē tuum de domo p̄imi tui.** ne q̄n satiatus oderit te. **Jaculum et gladius et sagitta acuta.** homo qui loquit̄ contra p̄imū suū falsum testimoniū. **Dens putrid⁹ et pes lapsus qui sperat sup infideli in die angustie.** *z̄c.* **beat⁹ qui custodit vestimenta sua nec** *z̄c.* **apparet.** **stic.** et amittit palliū in die frigoris *z̄c.* **bullit aceti in nitro.** *z̄c.* **peruersa mēs cor** *z̄c.* **Acetū in nitro qui cantat carmina**

## Ca. XXVI

si in serenitate vite p̄fentis habitu religiōis videatur indutus. in die invicij nudus patebit.

**Acetū i ni.** *z̄c.* **Nitrum a nitria pronintia;** vbi nasci solet dicitur. nec multū a salis ammoniaci spē distat. **Sicut em̄ salem i litore maris.** fernor cōficit solis. durado i petras aquas marinas. qnas vis ventoz. l maris ser uor ad litus p̄icit. ita i nitria. vbi estate plu nie. pluiores tellure in fundūt. ardor nimius aquas excoq̄t i petrā sali l glacie simillimā s nibil gelidi rigor. nibil salis saporis hītem. q̄tū iuxta naturā salis in caumate dura re. et nubilosō aere flvare alicuefieri solet.